
2024 年４月 15 日 

スクール会員様（成人・子ども）各位 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社  

 

 

スクールにおける欠席・振替の運用変更について 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、所属スクールにて欠席連絡・振替及びフリーレッスン登録に関しては、該当レッスンの開始直前まで登

録可能でございましたが、レッスンの品質向上（人数管理）の観点から、2024 年５月１日のレッスンより欠

席及び振替の登録期限をレッスン開始 30 分前までとさせていただきます。会員の皆様には、ご不便をお掛けす

る部分もあるかと思いますが、ご理解ご協力いただき、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【変更内容】 

     スクールの欠席、振替 登録期限   

2024 年 4月 30日（火）まで ： 該当レッスンの開始直前まで 

2024 年 5 月 1 日（水）以降 ： 該当レッスンの開始30分前まで 

      

 

【対象スクール】 

   REBORNS、フィットネスジャーニー含むキッズ・成人全スクール （アフタースクールを除く） 

   

 

【注意点】 

※該当レッスン開始 30 分前までに欠席登録が無い場合、振替は取得不可となりますのでご留意ください。 

※ご欠席、お振替のご登録は現行どおり「まい MEGA ネット」にてお願いいたします。 

 

 

以上 


